KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

28 21 200

Montierzange

o Besonders gut geeignet fiir Greif-, Justier- und Montagearbeiten mit hoherer
Greifkraft

o Vorteilhaft einsetzbar fiir Arbeiten an schwer zugénglichen Stellen, z. B. in
engen und tiefen Schaltschranken
o Greifflichen gezahnt
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Allgemein
Artikel-Nr.

EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessungen
REACH- Konformitat
RoHS- Konformitat

Technische Attribute

Backendicke (am Gelenk) (T1)

Spitzenbreite (W4)
Spitzendicke (T2)
Backenlange (L3)
Kopfbreite (W3)

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2821200
4003773028246
schwarz atramentiert
poliert

mit Kunststoff liberzogen
187 ¢

200 x 53 x 16 mm
enthalt keine SVHC

nicht anzuwenden

10,5 mm
3,0 mm
3,0 mm
34,0 mm
13,5mm
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